
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' LIMITATA 32 FORMAZIONI - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO BORGARESE 0114701703
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. MAPPANESE - VIA SARAGAT, 7 Num civico  (Caselle Torinese) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Bedino
Andrea Martelli
Roberto Riva

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:1

 313750
412082
455081

1

Vittorio Pastorini
Giuseppe Piva
Luciana Veglia

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:19

 782345
856647
782344

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ermes Cordero
Mauro Fiore
Patrick Fornelli Coletti

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:26

 840687
884493
878788

3

Tosca Oliosi
Andrea Rech
Giovanni Pigato

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:16

 825632
452506
777435

4

Elia Franchigio
Pierino Ghibaudo
Ugo Scapolo

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:33

 804228
833177
465876

5

Roberto Camia
Roberto Masoero
Giuseppe Giuliano

VTO010053 - S.B. BRUINO
F.n°:7

 332148
847530
390157

6

Christian Casella
Matteo Pinto
Federico Vottero Ciomè

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:12

 709477
888569
490447

7

Giuseppe Arona
Franco Vittone
Leandro Serafin

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:6

 306863
738827
733758

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE - VIA VOLPIANO 10 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' LIMITATA 32 FORMAZIONI - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO BORGARESE 0114701703
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE - VIA VOLPIANO 10 Num civico  (Borgaro Torinese) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Andreotti
Mario Mantino
Piero Angelo Torasso

VTO000316 - S.B. MAPPANESE
F.n°:22

 304345
408293
479945

1

Francesco Lia
Giovanni Ocule
Franco Scolari

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:2

 870718
884257
467204

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Pavan
Luciano Nicoletti
Vincenzo Procacci

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:15

 437080
820801
448845

3

Antonio Di gennaro
Riccardo Di gennaro
Franco Vit

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:17

 753164
364709
489581

4

Michelangelo Ciocatto
Maurizio Demelas
Demetrio Soffietti

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:9

 345990
854983
835041

5

Gian Carlo Cavallo
Luciano Piretta
Pietro Ponte

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:11

 340694
444397
718577

6

Todorita catalino Giurca
Christian Martino
Giuseppe Minasso

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:29

 835795
709701
419934

7

Ezio fiorenzo Borgna
Ruggero Grande
Ornella Maberto

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:32

 324154
391507
738692

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE - VIA VOLPIANO 10 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' LIMITATA 32 FORMAZIONI - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO BORGARESE 0114701703
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILI NOLESI-PONTE MASINO ASD - VOLONTARI DEL SANUE 4 Num civico  (Nole) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Marchino
Mario Soffietti
Giovanni Maurizio Vigo

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:27

 409776
856230
488530

1

Giovanni Bellachioma
Stefano Brugiafreddo
Giovanni Galvani

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:24

 313971
327942
825634

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carletto Artuso
Renato Biolatto
Giulio Fiorito

VTO000097 - A.S.D.
CASELLESE EDIL SERVICE
COLOR F.n°:18

 307052
851794
376658

3

Maurizio Casa
Arturo Lemmi
Enrico Quaranta

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:13

 337755
399585
449967

4

Carlo Alpe
Bruno Gallino
Maurizio Laupretre

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:28

 303090
382604
747454

5

Felice Maritano
Mauro Campion
Giuseppe De Lucia

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:4

 411409
332729
883727

6

Diego Martoglio
Alex Plizzo
Paolo Michele Torazza

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:20

 412804
873916
479950

7

Domenico Avallone
Giuseppe Frola
Sergio Galeasso

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:3

 707195
380345
382038

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE - VIA VOLPIANO 10 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' LIMITATA 32 FORMAZIONI - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO BORGARESE 0114701703
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILI NOLESI-PONTE MASINO ASD - VOLONTARI DEL SANUE 4 Num civico  (Nole) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giampaolo Falcomer
Pietro Giuseppe Marchiaro
Oddone Racca

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:23

 370826
409745
851464

1

Piero Bianchi
Domenico Capobianco
Gianfranco De luca

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:14

 319171
334297
855620

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Castagno
Paolo Da ros
Fernando Murzilli

VTO000097 - A.S.D.
CASELLESE EDIL SERVICE
COLOR F.n°:21

 338942
356449
848168

3

Achille Goitre
Alberto Marengo
Piercarlo Scarafiotti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:10

 390758
410343
465909

4

Carlo Chareun
Giuseppe Pignata
Franco Scarafiotti

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:25

 343405
443268
841954

5

Piero Gascone
Luciano Mainero
Enrico Molineri

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:30

 384337
405960
783111

6

Pier Mario Angius
Riccardo Bori
Domenico Pelagalli

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:31

 840383
694842
840688

7

Piero Astegiano
Mauro Gerbaudo
Bruno Ramello

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:8

 849392
841694
858525

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE - VIA VOLPIANO 10 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

